
 

令和５年１０月２５日 

保護者様 

大阪市立片江小学校 

  校   長 今井 美之 

  

令和５年度作品展・ふれあい集会のお知らせ 

 

 紅葉の候、皆様方には、益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育のため何

かとご協力賜りまして、誠にありがとうございます。 

 下記のように、本年度片江小学校の作品展とふれあい集会を実施します。ご予定ください。 

 

記 

作品展 

１．日時  令和５年１１月１５日（水）～１８日（土） 

  

※児童といっしょに鑑賞することができます。 

 ※上記の日時でどうしても都合がつかない場合は、事前に学校にご相談ください。 

 

２．会場  片江小学校 講堂 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※おおまかな展示位置の予定です。 

☆講堂の入口で消毒を行います。ご協力ください。 

☆講堂内での会話は控えていただき、周りの方と距離をとって鑑賞してください。 

☆作品には触れないようにご注意ください。 

☆スリッパをご持参ください。外靴は袋に入れ、持ったまま鑑賞してください。 

裏面もご覧ください 

鑑賞時間 １５日（水） １６日（木） １７日（金） 

３：３０～４：００ 5・6 年保護者 3・4 年保護者 1・2 年保護者 

４：００～４：３０ 1・2 年保護者 5・6 年保護者 3・4 年保護者 

４：３０～５：００ 3・4 年保護者 1・2 年保護者 5・6 年保護者 

家庭数 



《お願い》 

○ご来校の際は必ず、「保護者証」をご着用ください。 

○駐輪スペースはありません。（正門付近は、駐輪禁止区域です。） 

自転車でのご来校は絶対にしないでください。 

ふれあい集会（保護者と児童がゲーム等を通じて親睦を深めます） 

 

日時  令和５年１１月１８日(土) １～３時間目 ８：５０～１１：３０ 

１時間目 
8時 50分 

～9時 35分 

５・６年の 

ふれあい集会 

１・２年の保護者 

作品展鑑賞 

２時間目 
9時 45分 

～10時 30分 

１・２年の 

ふれあい集会 

３・４年の保護者 

作品展鑑賞 

３時間目 
10時 45分 

～11時 30分 

３・４年の 

ふれあい集会 

５・６年の保護者 

作品展鑑賞 

 

 ※ふれあい集会は各学級または学年ごとに行います。内容の詳細については各学年からのお知   

らせを後日、お配りします。 

 ※ふれあい集会以外の時間は、上記の割り当てられている時間に作品展を鑑賞することができ

ます。 

 ※ふれあい集会以外の時間は、児童は通常学習です。参観ではありませんので、お気をつけく

ださい。 

 ※保護者、児童、教職員についてマスクの着用は求めません。個人の判断とします。 

 ※教室・講堂では、上履きが必要です。必ずご持参ください。 

  

 ※１１月１８日（土）の代休は１１月１３日（月）です。ご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


